РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.04.2014 г. № 27.1

сл. Титовка
Об утверждении плана  проведения плановых проверок
при  осуществлении  ведомственного  контроля
в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

Титовского сельского поселения на 2014 год

         В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Ростовской области от 26.12.2013 г. № 824 «Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ростовской области»:
 1. Утвердить  прилагаемый  план проведения плановых проверок при  осуществлении  ведомственного  контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Титовского сельского поселения на 2014 год (далее – план проведения плановых проверок).
2. Разместить план проведения плановых проверок на официальном информационном сайте Администрация Титовского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                                     А.И. Ишенко
Распоряжение вносит

специалист первой категории
Администрации Титовского
сельского поселения